
UCHWAŁA NR  XI.77.2024      

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2024 r. 
poz. 609 z póź.zm.);  art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów  w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok , zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zwiększenia oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok, zgodnie z                       

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. .Dokonać zmiany załącznika Nr 7 do Uchwały budżetowej Nr LXXVII.733.2023 z dnia 20 grudnia 

2023 roku ws  uchwalenia budżetu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonać zmiany załącznika Nr 10 do Uchwały budżetowej Nr LXXVII.733.2023 z dnia 20 grudnia 

2023 roku ws uchwalenia budżetu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 113 694 967,79zł 

W tym: dochody bieżące                    74 579 824,27 zł 
             dochody majątkowe               39 115 143,52 zł 
Wydatki 132 741 921,11 zł 

W tym: wydatki bieżące                     77 106 125,98 zł 
             Wydatki majątkowe               55 635 795,13 zł 
Deficyt w kwocie, który zostanie pokryty przychodami z tytułu 
zaciągniętych kredytów 18 696 750,00 zł, ze spłaty wcześniej 
udzielonych pożyczek w kwocie 290 250,00 zł, oraz wolne środki w 
kwocie 59 953,32 zł 

   19 046 953,32 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

Id: 616B2303-F648-45FE-80FE-84600453EBB2. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Justyna Osses 

  
 

Id: 616B2303-F648-45FE-80FE-84600453EBB2. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

URZĄD GMINY

855 Rodzina

Wspieranie rodziny

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw

GMINA DARŁOWO

Pozostała działalność

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

GMINA DARŁOWO

3 225,00

3 225,00

Razem: 58 795,93

2 500,00

3 225,00

90005 3 225,00

20 743,54

85595 2 500,00

2 500,00

23 243,54

85504 20 743,54

20 743,54

70095 32 327,39

32 327,39

32 327,39

Załącznik Nr 1 

do Uchwały  Nr XI.77.2024

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 20 grudnia 2024  roku
Rozdział Zmiana

32 327,39

Id: 616B2303-F648-45FE-80FE-84600453EBB2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

URZĄD GMINY

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

801 Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

852 Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

-4 061,86

-4 061,86

-7 000,00

6 800,00

6 800,00

-4 061,86

85230 -4 061,86

200,00

200,00

10 000,00

10 000,00

-7 000,00

75412 -20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

10 000,00

80113 10 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-20 000,00

32 327,39

-5 000,00

70005 -5 000,00

5 000,00

5 000,00

ZałącznikNr 2   

do Uchwały   Nr XI.77.2024  

Rady Gminy Darłowo  

z dnia 20 grudnia 2024 r.

Rozdział Zmiana

32 327,39

60016 32 327,39

32 327,39

Id: 616B2303-F648-45FE-80FE-84600453EBB2. Podpisany Strona 1



855 Rodzina

Karta Dużej Rodziny

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Wspieranie rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Pozostała działalność

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

URZĄD GMINY

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD GMINY

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

URZĄD GMINY

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

URZĄD GMINY

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

10 000,00

10 000,00

5 000,00

5 000,00

Razem: 58 795,93

-220 000,00

220 000,00

220 000,00

15 000,00

92195 15 000,00

90005 3 225,00

3 225,00

3 225,00

90095 0,00

-220 000,00

2 425,00

2 425,00

75,00

75,00

3 225,00

2 987,67

2 987,67

425,08

425,08

85595 2 500,00

4 061,86

4 061,86

85504 20 743,54

17 330,79

17 330,79

27 305,40

85503 4 061,86

Id: 616B2303-F648-45FE-80FE-84600453EBB2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XI.77.2024

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 20 grudnia 2024r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 010 01008 Utrzymanie urządzeń melioracyjnych 50 000,00 

2 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00 

3 900 90095 Zadania z zakresu gospodarki komunalnej 220 000,00 

4 921 92120 Konserwacja zabytków 5 000,00 

5 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej 350 000,00 

635 000,00 

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Darłowo

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Ogółem:

Id: 616B2303-F648-45FE-80FE-84600453EBB2. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 4

do Uchwały NrXI.77.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 20 grudnia 2024 roku

Dotacjei celowe

udzielone z budżetu Gminy Darłowo

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2024 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział

Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)

Jednostka samorządu 

terytorialnego Kwota dotacji

1 2 3 5 6 7

1 600 60004 Realizacja zadania dotyczącego Powiat Sławieński 241 000,00 

transportu zbiorowego

2 600 60014 Przebudowa dróg w Gminie Darłowo Powiat Sławieński 391 960,00 

3 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 3700Z na odcinku 

Cisowo-Kopań Powiat Sławieński
2 309 157,92 

4 754 75478 Usuwanie skutków powodzi Gmina Głuchołazy 100 000,00 

Ogółem: 3 042 117,92 

Id: 616B2303-F648-45FE-80FE-84600453EBB2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR  XI.77.2024      RADY GMINY DARŁOWO z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-12-24T08:22:49+0100
	Justyna Osses




